

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

法人単位貸借対照表

令和 5年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
0001 流動資産	165,956,341	188,034,324	-22,077,983	0006 流動負債	58,716,160	104,235,753	-45,519,593
0258 現金預金	56,582,744	76,295,748	-19,713,004	2111 短期運営資金借入金		30,000,000	-30,000,000
1131 事業未収金	106,388,497	109,024,330	-2,635,833	2112 事業未払金	34,744,979	37,295,510	-2,550,531
1132 未収金	2,072,036	1,262,253	809,783	2122 1年以内返済予定設備資金借入金	10,939,044	25,771,221	-14,832,177
1142 医薬品	208,986	257,301	-48,315	2123 1年以内返済予定長期運営資金借入金	4,372,956	5,154,084	-781,128
1161 立替金	437,868	528,482	-90,614	2124 1年以内返済予定リース債務	7,082,820	4,040,240	3,042,580
1162 前払金	266,210	666,210	-400,000	2129 1年以内支払予定長期未払金	1,155,600	1,540,800	-385,200
0002 固定資産	1,380,448,371	1,400,098,728	-19,650,357	2133 職員預り金	102,818	48,226	54,592
0003 基本財産	1,272,589,454	1,310,506,511	-37,917,057	2151 仮受金	317,943	385,672	-67,729
1211 土地	530,554,700	530,554,700		0007 固定負債	831,003,950	789,028,246	41,975,704
1212 建物	742,034,754	779,951,811	-37,917,057	2311 設備資金借入金	343,234,203	346,678,755	-3,444,552
0004 その他の固定資産	107,858,917	89,592,217	18,266,700	2312 長期運営資金借入金	427,280,797	399,272,201	28,008,596
1312 建物	32,787,160	36,308,790	-3,521,630	2313 リース債務	23,977,620	7,029,400	16,948,220
1313 構築物	2,764,581	3,484,284	-719,703	2321 退職給付引当金	29,341,930	27,222,890	2,119,040
1314 機械及び装置	75	75		2322 長期未払金	2,069,400	3,225,000	-1,155,600
1315 車輛運搬具	739,038	2,210,933	-1,471,895	2323 長期預り金	5,100,000	5,600,000	-500,000
1316 器具及び備品	5,540,093	3,592,469	1,947,624	負債の部合計	889,720,110	893,263,999	-3,543,889
1319 有形リース資産	31,485,040	11,069,640	20,415,400	純資産の部			
1322 ソフトウェア		2,136	-2,136	0009 基本金	119,776,600	119,776,600	
1324 投資有価証券	101,000	101,000		3111 基本金	119,776,600	119,776,600	
1329 退職給付引当資産	29,341,930	27,222,890	2,119,040	0010 国庫補助金等特別積立金	427,947,110	451,688,927	-23,741,817
1331 長期預り金積立資産	5,100,000	5,600,000	-500,000	3211 国庫補助金等特別積立金	427,947,110	451,688,927	-23,741,817
資産の部合計	1,546,404,712	1,588,133,052	-41,728,340	0012 次期繰越活動増減差額	108,960,892	123,403,526	-14,442,634
				3311 次期繰越活動増減差額	108,960,892	123,403,526	-14,442,634
				3312 (うち当期活動増減差額)	-14,442,634	2,214,038	-16,656,672
				純資産の部合計	656,684,602	694,869,053	-38,184,451
				負債及び純資産の部合計	1,546,404,712	1,588,133,052	-41,728,340